
COMISIÓN DE PROFESORADO Noviembre de 2024

Vicedecana de Profesorado María Isabel Martínez Torre-Enciso vicedecana.economicas.profesorado@uam.es
Directores de Departamento de la Facultad:
Análisis Económico: Economía Cuantitativa Pilar Poncela Blanco pilar.poncela@uam.es
Análisis Económico: Teoría Económica e Historia Económica Carlos Llano Verduras carlos.llano@uam.es
Contabilidad Ana Gisbert Clemente ana.gisbert@uam.es
Economía Aplicada Ramón Mahía Casado ramon.mahia@uam.es
Economía y Hacienda Pública Francisco Javier Salinas Jiménez javier.salinasj@uam.es
Estructura Económica y Economía del Desarrollo Luis Ángel Collado Cueto luis.collado@uam.es
Financiación e Investigación Comercial Ana Díaz Martín ana.diaz@uam.es
Organización de Empresas Carlos Merino Moreno carlos.merino@uam.es
Sociología Cristóbal Torres Albero cristobal.torres@uam.es

Fernando Giménez Barriocanal fernando.gimenez@uam.es
Suplente: Eva Medina Moral 'eva.medina@uam.es
Inés Merino Fernández-Galiano ines.merino@uam.es
Suplente: Sergio Marchesini Achával sergio.marchesini@uam.es
Ambar Lugelis Carrero Lucero ambar.carrero@uam.es
Suplente: Daniel Fernández Romero daniel.fernandezr@uam.es
Oscar Martínez González oscar.martinezgonzalez@estudiante.uam.es

Suplente: Rodrigo Bravo Gómez
rodrigo.bravog@estudiante.uam.es

Personal de Administración y Servicios Susana Emper Fernández susana.emper@uam.es

Financiación/Marketing Nuria Suárez Suárez nuria.suarez@uam.es
Estadística/Econometría e informática Salvador Ortíz Serrano salvador.ortiz@uam.es
Matemáticas/Econometría Aranzazu de Juan Fernández aranzazu.dejuan@uam.es
Teoría Económica/Historia Económica Rafael Castro Balaguer rafael.castro@uam.es

Estudiantes

Invitados (con voz, pero sin voto, art. 23 Reglamento):
Representantes de UDI

Comisión Delegada de Junta de Facultad por aprobación en Junta de Facultad de 26 de septiembre de 2013.
Miembros natos:

Representantes de estamentos:

Profesores permanentes

Profesores e investigadores no permanentes

Personal docente e investigador en formación
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